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PLACCA PER MANIGLIA / PLATE FOR LEVER HANDLE C Y W
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Placca adatta ad applicazione molla di ritorno
Plate suitable to insert returning spring

SISTEMA DI MONTAGGIO STANDARD
STANDARD MOUNTING SYSTEM

H=8,5

9
3

2
5

5

50

7
3

1
4

2

PLACCA PER MANIGLIA / PLATE FOR LEVER HANDLE C Y W
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KPart.040

Placca adatta ad applicazione molla di ritorno
Plate suitable to insert returning spring

SISTEMA DI MONTAGGIO STANDARD
STANDARD MOUNTING SYSTEM
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PLACCA PER MANIGLIA / PLATE FOR LEVER HANDLE C Y W
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KPart.049

Placca adatta ad applicazione molla di ritorno (anche ambidestra con un extra di € 1,61 ogni coppia di maniglia)
Plate suitable to insert returning spring (also bidirectional with extra price of € 1,61 every pair lever handle)

SISTEMA DI MONTAGGIO STANDARD
STANDARD MOUNTING SYSTEM
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SISTEMA DI MONTAGGIO A RICHIESTA
ON REQUEST MOUNTING SYSTEM


